

MB Holding Grindsted ApS
Østerbrogade 31, 7200 Grindsted

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 34 20 28 42

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2018.

Henrik Kirkegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	MB Holding Grindsted ApS Østerbrogade 31 7200 Grindsted
	CVR-nr.: 34 20 28 42
	Stiftet: 1. januar 2012
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	6. regnskabsår
Direktion	Henrik Kirkegaard
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hedemarken 23 7200 Grindsted
Dattervirksomhed	Midtjysk Blik ApS, Billund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i og besiddelse af anparter, aktier og andre værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.223 t.kr. mod 474 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	141.292	-18.250
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-19.703	0
Resultat før finansielle poster	121.589	-18.250
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.179.898	479.972
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	106
Andre finansielle indtægter	88	10.996
1 Øvrige finansielle omkostninger	-61.239	0
Resultat før skat	1.240.336	472.824
2 Skat af årets resultat	-17.606	1.636
Årets resultat	1.222.730	474.460
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	1.116.930	371.060
Disponeret i alt	1.222.730	474.460

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	6.530.349	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.530.349</u>	<u>0</u>
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	859.898	80.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>859.898</u>	<u>80.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.390.247</u>	<u>80.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	73.530
	Tilgodehavende selskabsskat	0	16.218
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	295.372	135.367
	Tilgodehavende udbytte	<u>400.000</u>	<u>479.972</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>695.372</u>	<u>705.087</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>550.000</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>695.372</u>	<u>1.255.087</u>
	Aktiver i alt	<u>8.085.619</u>	<u>1.335.087</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	80.000	80.000
6	Overført resultat	2.111.911	994.981
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
	Egenkapital i alt	<u>2.297.711</u>	<u>1.178.381</u>
Gældsforpligtelser			
8	Gæld til realkreditinstitutter	4.276.233	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.276.233</u>	<u>0</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	139.000	0
	Gæld til pengeinstitutter	350.072	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	718.116	0
	Selskabsskat	141.994	0
	Anden gæld	162.493	156.706
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.511.675</u>	<u>156.706</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.787.908</u>	<u>156.706</u>
	Passiver i alt	<u>8.085.619</u>	<u>1.335.087</u>

9 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	171	0	
Andre finansielle omkostninger	61.068	0	
	<u>61.239</u>	<u>0</u>	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	17.622	-1.584	
Regulering af tidligere års skat	-16	-52	
	<u>17.606</u>	<u>-1.636</u>	
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>	
3. Grunde og bygninger			
Tilgang i årets løb	6.550.052	0	
Kostpris ultimo	<u>6.550.052</u>	<u>0</u>	
Årets af-/nedskrivninger	-19.703	0	
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-19.703</u>	<u>0</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>6.530.349</u>	<u>0</u>	
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris primo	80.000	80.000	
Kostpris ultimo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>	
Årets resultat	1.179.898	479.972	
Udbytte	-400.000	-479.972	
Opskrivninger ultimo	<u>779.898</u>	<u>0</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>859.898</u>	<u>80.000</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Midtjysk Blik ApS, Billund	100 %	859.898	1.205.496

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	80.000	80.000
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	994.981	623.921
Årets overførte overskud eller underskud	1.116.930	371.060
	2.111.911	994.981
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	103.400	101.200
Udloddet udbytte	-103.400	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
	105.800	103.400
8. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	4.415.233	0
Heraf forfalder inden for 1 år	-139.000	0
	4.276.233	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	3.726.000	0
9. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

Noter

9. Eventualposter (fortsat) **Sambeskatning (fortsat)**

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 29 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 142 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.